
Il Direttore Generale 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 
30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 
rettorale 5 dicembre 2024, n. 609 
 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, e, in particolare, l’art. 6 “Autonomia delle università”; 
 
VISTO il Consorzio Università per Civitavecchia costituito, con atto del 16 aprile 2014, dalla Fondazione 
della Cassa di Risparmio di Civitavecchia, l’Università degli Studi della Tuscia e il Comune di 
Civitavecchia; 
 
VISTO l’articolo 5 dello Statuto del Consorzio che individua la natura dei conferimenti che ciascun 
associato è tenuto a eseguire al fine di consentire lo svolgimento dell’attività del Consorzio stesso; 
 
VISTO il Contratto di Comodato, sottoscritto in data 28 novembre 2023, fra la Fondazione Cassa di 
Risparmio, con sede in Civitavecchia, e l’Università degli Studi della Tuscia; 
 
VISTO l’Avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni di interesse per alloggi per studenti 
universitari titolari di borsa di studio Unitus per l’a.a. 2024/2025 regolarmente iscritti ai corsi di laurea 
magistrale in Circular Economy e Marine Biology and Ecology pubblicato in data 28 febbraio 2025; 
 
CONSIDERATO che sono state presentate n. 8 domande, di cui solo 7 da parte di candidati in 
possesso dei requisiti di ammissione, ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso pubblico per la raccolta di 
manifestazioni di interesse; 
 

DECRETA 
 

1. L’approvazione della seguente graduatoria finale: 
 

Nome Cognome 
Data di 
nascita 

Punteggio 
finale 

Informazioni 
cronologiche 

Risultato 

Oybek Utbasarov 10/01/2003 40,00 
03/03/2025 
11.37.08 

Vincitore 

Ezozbek Erkinov 28/06/2003 40,00 
03/03/2025 
12.18.07 

Vincitore 

Nazarmurod Boymakhmadov 19/01/2003 40,00 
03/03/2025 
12.57.56 

Vincitore 

Farrukh Turgunov 23/06/2001 40,00 
03/03/2025 
13.05.10 

Vincitore 

Elizabeth Brown Egbe 13/07/2000 40,00 
16/03/2025 
14.12.30 

Idonea 

Davronbek Buriev 02/09/2002 26,67 
03/03/2025 
11.38.00 

Idoneo 



 

 

Abdurakhmon Khasanov 31/03/2003 26,67 
03/03/2025 
12.40.23 

Idoneo 

Ahado Yahye Amir 15/09/2001 13,33 
03/03/2025 
11.17.09 

Non idonea 

 

Avv. Alessandra MOSCATELLI 
          Direttore Generale 


		2025-03-27T10:48:14+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




